come citata ed illustrata nella premessa narrativa alla luce della relazione di congruità 

dell’offerta economica del Responsabile del Servizio tecnico, settore lavori pubblici, acquisita agli 

atti istruttori al prot. comunale c_m360-15/12/2025-0012924/I e al prot. comunale n. 8633 di data 

21.08.2025 di euro 3.310.000,00.- (tremilionitrecentodiecimila/euro) al lordo di IVA; 

5. Di dare atto che la spesa prevista dalla sottoscrizione della convenzione relativa all’opera CUP 

G28H23000080004 “LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO ASILO NIDO DI BREGUZZO 

CON RICONVERSIONE DELL'EDIFICIO PUBBLICO P.ED.